مردم عربستان از مراکز نظامی فاصله بگیرند
به شهر نجران حمله می کنیم

اسماعیل هنیه: جنگ بعدی با اسرائیل جنگ آزادی فلسطین است

دستگیری، عامل انفجار پس از 19 سال
ماموران امنیتی سعودی می گویند بعد از 19 سال موفق شدند »احمد
ابراهیم المغسل« که متهم به مهندسی انفجار »خُبَر« است را بازداشت
کنند. در 25 ژوئن سال 1996 میلادی )4 تیر 1375( در پی انفجار یک
کامیون بمب گذاری شده در پایگاه نیروهای آمریکایی در شهر »خُبَر«

عربستان، 19 سرباز آمریکایی کشته و حدود 400 تن زخمی شدند.
دونالد ترامپ، خبرنگار مکزیکی را اخراج کرد

»دونالد ترامپ« کاندیدای جمهوری خواه انتخابات ریاست جمهوری
آمریکا خبرنگار مکزیکی را از نشست خبری خود اخراج کرد.